О внесении изменений в Постановление

Исполнительного комитета

Верхнеуслонского муниципального

района от 21.02.2018 № 187 «Об

утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги по выдаче

разрешения на ввод объекта в

эксплуатацию»

    В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления государственных услуг

исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан и о

внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики

Татарстан»,  в соответствии с порядком разработки и утверждения

административных регламентов предоставления государственных услуг

исполнительными органами власти Республики Татарстан,  Уставом

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан,

Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района Республики

Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление Исполнительного комитета Верхнеуслонского

муниципального района от 21.02.2018 № 187 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод

объекта в эксплуатацию (с изменениями, внесенными постановлением

Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района № 446 от

28.04.2019  » (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1. В приложении 1 к Постановлению в заявлении перечень документов дополнить

следующими словами: «Документы, указанные в пунктах 1,2,3,5,6 направляются

заявителем самостоятельно, если указанные документы (их копии или сведения,

содержащиеся в них) отсутствуют в распоряжении органов местного

Документ создан в электронной форме. № 670 от 22.07.2019. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 19.07.2019 16:07

самоуправления либо подведомственных органам местного самоуправления

организаций. Если указанные документы находятся в распоряжении органов

государственной власти, органов местного самоуправления либо

подведомственных государственным органам или органам местного

самоуправления организаций, такие документы запрашиваются органом местного

самоуправления в органах и организациях, в распоряжении которых находятся

указанные документы, если застройщик не представил указанные документы

самостоятельно»;

1.1 В приложении 1 к Постановлению в заявлении перечень документов пункт 4

исключить.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                          В.С. Тимиряев

Мингазов  З.З.

2 экз.

Документ создан в электронной форме. № 670 от 22.07.2019. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 19.07.2019 16:07

Лист согласования к документу № 670 от 22.07.2019
Инициатор согласования: Утюгина А.А. Руководитель МБУ &quot;Градорегулирование и
инфраструктурное развитие Верхнеуслонского муниципального района&quot;
Согласование инициировано: 19.07.2019 16:06

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Мингазова А.К.  Согласовано
19.07.2019 - 16:36

-

2 Мингазов З.З.  Согласовано
19.07.2019 - 16:07

-

3 Салихов Е.М.  Согласовано
22.07.2019 - 08:05

-

Тип согласования: последовательное

4 Тимиряев В.С.  Подписано
22.07.2019 - 11:36

-

Документ создан в электронной форме. № 670 от 22.07.2019. Исполнитель: Утюгина А.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 22.07.2019 15:01